3 Antoni¢kuv pramen - Centrum - Kolonada - City service - Antoni¢kliv pramen

R-jede v pracovnich dnech 1508 Jede 9.5.2025 Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Od 8.5.2025 (12:45) do 11.5.2025 (17:15) uzavirka Hlavni tridy - linka neobsluhuje zastavky Knihovna,
Posta, Centrum a Méstsky urad. Nahradni zastavka Rusky kostel (na znameni).

( Stanice ol ol o]l a]x]x]a]s]= xxx[ﬁx[ﬂxxﬂ-ﬂx[ﬂxxﬂ-ﬂx[ﬂx\
1 Antoni¢klav pramen 6.24 | 7.06 | 740 |12.23|12.45(13.05(13.23(13.41|14.04 | 14.24|14.44 [ 15.04 | 15.24 | 15.44 | 16.05| 16.25| 16.45(17.02| 17.21{17.42|18.00| 18.20| 18.34 [ 19.00 | 19.27
2 Dopravni podnik 6.25 | 7.07 | 741 |12.24112.46|13.06( 13.24 [ 13.42|14.05|14.25| 14.45(15.05| 15.25( 15.45| 16.06| 16.26| 16.46 | 17.03| 17.22| 17.43|18.01| 18.21]| 18.35(19.01 | 19.28
3 | Sidlisté 6.27 | 7.09 | 743 |12.26|12.48|13.08(13.26( 13.44 | 14.07 | 14.27| 14.47 [ 15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.08| 16.28| 16.48 [ 17.05| 17.24 | 17.45] 18.03| 18.23| 18.37 [ 19.03 | 19.30
4 | Kovarna 6.28 | 710 | 7.44 |12.27112.49|13.09(13.27( 13.45|14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.08 [ 15.28 | 15.48 | 16.09| 16.29| 16.49(17.06 | 17.25(17.46| 18.04 | 18.24| 18.38 [ 19.04 | 19.31
5 | Lékarna 6.29 | 711 | 745 |12.28|12.50(13.10( 13.28( 13.46| 14.09| 14.29| 14.49(15.09 | 15.29( 15.49| 16.10| 16.30| 16.50 [ 17.07 | 17.26| 17.47 | 18.05]| 18.25| 18.39 [ 19.05 | 19.32
6 | Usovicka kiizovatka 6.31 | 713 | 747 |112.30112.52(13.12(13.30( 13.48| 14.11| 14.31| 14.51 [ 15.11{ 15.31 | 15.51| 16.12| 16.32| 16.52 [ 17.09 | 17.28|17.49|18.07| 18.27| 18.41(19.07 | 19.34
7 | Chebska kfizovatka 6.33 | 715 | 749 |12.32112.54(13.14(13.32( 13.50| 14.13| 14.33| 14.53 [ 15.13[ 15.33[ 15.53| 16.14 | 16.34| 16.54 [ 17.11| 17.30{ 17.51| 18.09| 18.29| 18.43 [ 19.09 | 19.36
8 | Knihovna 6.35 | 717 | 7.51 |12.34|12.56(13.16 [ 13.34[ 13.52| 14.15| 14.35| 14.55[ 15.15( 15.35( 15.55| 16.16| 16.36| 16.56 | 17.13| 17.32{ 17.53| 18.11] 18.31]| 18.45(19.11 | 19.38
9 | Posta 6.36 | 7.18 | 7.52 |12.35|12.57 | 13.17(13.35( 13.53| 14.16| 14.36 | 14.56 [ 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.17 | 16.37| 16.57 | 17.14 | 17.33| 17.54 | 18.12| 18.32| 18.46 | 19.12| 19.39
10 | Centrum 6.37 | 719 | 7.53 |12.36|12.58|13.18( 13.36( 13.54 | 14.17 | 14.37| 14.57 [ 15.17 | 15.37 | 15.57 | 16.18| 16.38| 16.58 | 17.15| 17.34 | 17.55] 18.13| 18.33| 18.47 [ 19.13| 19.40
11 Méstsky urad 6.38 | 7.20 | 7.54 |12.37112.59|13.19(13.37{ 13.55|14.18 | 14.38| 14.58 [ 15.18  15.38 [ 15.58 | 16.19| 16.39| 16.59 [ 17.16 | 17.35( 17.56 | 18.14 | 18.34| 18.4819.14 | 19.41
12 Mirové nameésti 6.39 | 7.21 | 7.55 |12.38113.00(13.20( 13.38( 13.56| 14.19| 14.39| 14.59 [ 15.19( 15.39( 15.59 | 16.20| 16.40| 17.00 [ 17.17 | 17.36| 17.57 | 18.15] 18.35| 18.49( 19.15| 19.42
13 | Kolonada 640 | 7.22 | 7.56 |12.39113.01(13.21(13.39(13.57|14.20| 14.40| 15.00 [ 15.20 | 15.40{ 16.00| 16.21| 16.41| 17.01[17.18| 17.37| 17.58 | 18.16| 18.36| 18.50 | 19.16 | 19.43
14 | Goethovo namésti 641 | 7.23 | 7.57 |12.40113.02(13.22(13.40( 13.58| 14.21|14.41|15.01(15.21 | 15.41{ 16.01| 16.22| 16.42| 17.0217.19| 17.38| 17.59| 18.17| 18.37| 18.51(19.17 | 19.44
15 | City service 6.44 | 7.26 | 8.00 {12.43]13.05(13.25|13.43|14.01(14.24|14.44(15.04| 15.24 | 15.44 | 16.04 | 16.25( 16.45| 17.05| 17.22| 17.41]| 18.02| 18.20| 18.40| 18.54 [ 19.20| 19.47
16 | Cristal 645 | 7.27 | 8.01 |12.44113.06(13.26(13.44 [ 14.02| 14.25|14.45| 15.05(15.25( 15.45( 16.05| 16.26| 16.46| 17.06 | 17.23| 17.42( 18.03| 18.21| 18.41]| 18.55(19.21 | 19.48
17 | Slovan 6.46 | 7.28 | 8.02 |12.45|13.07(13.27 [ 13.45(14.03| 14.26 | 14.46| 15.06 [ 15.26 | 15.46 | 16.06 | 16.27 | 16.47 | 17.07 | 17.24 | 17.43{18.04 | 18.22| 18.42| 18.56 | 19.22 | 19.49
18 | Chebska kfizovatka 648 | 7.30 | 8.04 |12.47|13.09|13.29(13.47{14.05|14.28|14.48| 15.08 | 15.28 [ 15.48 [ 16.08 | 16.29| 16.49|17.09(17.26 | 17.45(18.06| 18.24 | 18.44| 18.58 [ 19.24 | 19.51
19 | UsSovicka kfizovatka 649 | 7.31 | 8.05 |12.48|13.10(13.30( 13.48( 14.06| 14.29| 14.49| 15.09 [ 15.29 | 15.49( 16.09| 16.30| 16.50| 17.10 [ 17.27 | 17.46|18.07 | 18.25]| 18.45]| 18.59 | 19.25 | 19.52
20 | Lékarna 6.51 | 7.33 | 8.07 |12.50113.12|13.32(13.50( 14.08 | 14.31|14.51| 15.11(15.31( 15.51( 16.11| 16.32| 16.52| 17.12 [ 17.29 | 17.48| 18.09| 18.27| 18.47| 19.01 [ 19.27 | 19.54
21 Kovarna 6.52 | 7.34 | 8.08 |12.51113.13|13.33(13.51(14.09|14.32|14.52| 15.12(15.32| 15.52( 16.12| 16.33| 16.53| 17.13[17.30 | 17.49( 18.10| 18.28| 18.48| 19.02 | 19.28 | 19.55
22 | Skola 6.53 | 7.35 | 8.09 |12.52113.14(13.34(13.52( 14.10| 14.33| 14.53| 15.13(15.33( 15.53( 16.13| 16.34 | 16.54 | 17.14[17.31| 17.50{ 18.11] 18.29| 18.49| 19.03 [ 19.29 | 19.56
23 | Sidlisté 6.54 | 7.36 | 8.10 |12.53|13.15(13.35(13.53(14.11|14.34 | 14.54| 15.14 [ 15.34 [ 15.54 | 16.14 | 16.35| 16.55| 17.15(17.32| 17.51{ 18.12| 18.30| 18.50| 19.04 | 19.30 | 19.57
24 | Dopravni podnik 6.55 | 7.37 | 8.11 |12.54|13.16|13.36| 13.54| 14.12| 14.35(14.55| 15.15(15.35| 15.55( 16.15| 16.36 | 16.56| 17.16| 17.33| 17.52| 18.13(18.31]| 18.51[19.05(19.31 | 19.58
25 Y Antonickdv pramen 656|738 .. |12.55/13.17|13.37|13.55|14.13|14.36|14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.37 | 16.57 | 17.17| 17.34| 17.53| 18.14| 18.32| 18.52| 19.06 | ...




